
- 1 -

Διεκπεραίωση: Μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο
Βαθμός Ασφαλείας:
Να διατηρηθεί μέχρι:

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

-----
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

-----

Μαρούσι,  23-6-2021

Αρ. Πρωτ.  Βαθμός Προτερ.
                      74064/Γ2

Ταχ. Δ/νση:  Αν.Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη:  15180 Μαρούσι
E-Mail: didyc@minedu.gov.gr
Πληροφορίες: Χ. Κανελλή, Π. Καστρινάκης
Τηλέφωνα:  2103443374, 2103443215

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: Νέα Απόσπαση Εκπαιδευτικών στο Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων (Κεντρική 
Υπηρεσία) και στη Γενική Γραμματεία Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης, Δια Βίου Μάθησης 
και Νεολαίας για το σχολικό έτος 2021 - 2022.

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:

α. του άρθρου 6 παρ.6 του Ν.2740/1999 «Κρατικό πιστοποιητικό γλωσσομάθειας και άλλες 
διατάξεις» (Α’186).
β. του Ν. 3528/07 (ΦΕΚ 26Α΄) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ».
γ. του άρθρου 19 του Ν.4440/2016 «Ενιαίο Σύστημα Κινητικότητας στη Δημόσια Διοίκηση 
και την Τοπική Αυτοδιοίκηση, υποχρεώσεις των προσώπων που διορίζονται στις θέσεις των 
άρθρων 6 και 8 του N.4369/2016, ασυμβίβαστα και πρόληψη των περιπτώσεων 
σύγκρουσης συμφερόντων και λοιπές διατάξεις» (Α΄224), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
δ. του άρθρου 37 και του άρθρου 116 παρ.9 του Ν.4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 
οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της 
κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Φ.Ε.Κ. 133/τ.Α’/07-08-2019), ως ισχύουν.
ε. του άρθρου 93 του Ν.4547/2018 «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (Α΄102).
στ. του άρθρου 31 παρ.1 του Ν.3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού - 
καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις».
ζ. του Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 
(ΦΕΚ 31/τ.Α/23-2-2018), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
η. του Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119/τ.Α΄/8-7-2019) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και 
κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών 
και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων».
θ. του Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ 121/τ.Α΄/9-7-2019) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών.
ι. του Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123/τ.Α΄/17-7-2019) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».

2. Την αρ. 44260/E2/16-04-2021 (ΑΔΑ: Ρ7ΝΚ46ΜΤΛΗ-Π0Κ) πρόσκληση της Υπουργού Παιδείας 
και Θρησκευμάτων με θέμα «Πρόσκληση εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

mailto:didyc@minedu.gov.gr


- 2 -

Εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων αποσπάσεων σε υπηρεσίες και φορείς αρμοδιότητας του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων για το σχολικό έτος 2021-2022».
3. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.
4. Την από 11/6/2021 γνωμοδότηση του ΚΥΣΔΙΠ, κατά την 5η/2021 συνεδρίασή του.
5. Τις ανάγκες στελέχωσης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων (Κεντρική Υπηρεσία) 
και της Γενικής Γραμματείας Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης, Δια Βίου Μάθησης και 
Νεολαίας.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Α.    Αποσπούμε στο Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων (Κεντρική Υπηρεσία) από την 1η 
Σεπτεμβρίου 2021 μέχρι και την 31η Αυγούστου 2022 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς:

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

1 596445 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

64ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

2 168882 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ86  
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.)

3 703501 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)

4 220844 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ

17ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

5 220247 ΑΡΤΑΒΑΝΗ ΙΟΥΛΙΑ - 
ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ
13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

6 188509 ΒΑΡΒΑΔΟΥΚΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

7 703589 ΒΑΣΙΛΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 
ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

8 701039 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

9 184728 ΒΛΑΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΠΕ78 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΣΧΑΤΟΥ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

10 615378 ΓΕΩΡΓΟΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

11 597992 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

12 206564 ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.)

13 203220 ΓΡΑΨΑ ΑΝΝΑ-
ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

14 613890 ΔΕΔΕ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.)

15 616223 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.)

16 612020 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

17 149495 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗ ΑΜΑΛΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ
ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ

59ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - ΦΩΤΗΣ 
ΚΟΝΤΟΓΛΟΥ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

18 216994 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.)

19 607321 ΚΑΒΒΑΔΗ ΙΣΜΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.)

20 609739 ΚΑΖΟΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.)



- 3 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

21 621938 ΚΑΚΟΥΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

22 593145 ΚΑΛΥΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.)

23 223913 ΚΑΠΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΕΣΟΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
- ΔΩΡΑΣ ΣΤΡΑΤΟΥ

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.)

24 573698 ΚΑΤΣΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

25 565108 ΚΑΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

26 581417 ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.)

27 220709 ΚΟΜΜΑΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ07 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

28 179367 ΚΟΣΚΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ02 
ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)

29 607181 ΚΟΥΡΝΙΩΤΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.)

30 201614 ΚΡΙΕΚΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

31 604984 ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

32 617559 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

33 209561 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ02 
ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

34 224449 ΜΑΛΙΑΜΑΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ07 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ

3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.)

35 201094 ΜΑΛΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

36 181392 ΜΑΡΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ08 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.)

37 607456 ΜΑΥΡΕΛΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΓΑΛΗΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΥΡΩΝΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

38 602614 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 
ΙΩΑΝΝΑ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 54ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

39 165722 ΜΙΝΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΟΥ 
ΠΕΛΛΑΣ

ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.)

40 611512 ΜΠΡΑΤΣΟΥ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ

6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

41 201780 ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)

42 189463 ΝΤΡΕΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.)

43 174158 ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΠΟΛΩΝΙΑ- 
ΘΗΡΕΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

44 157240 ΞΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΟΥ Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.)

45 227624 ΠΑΝΑΓΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.)

46 702467 ΠΑΝΤΑΖΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)



- 4 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

47 592082 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ-
ΣΙΓΑΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

48 595411 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ

6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

49 704027 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.)

50 704193 ΠΑΤΣΙΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΗΝΑΣ
ΠΕ78 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.)

51 569025 ΠΛΑΤΗ ΖΩΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

52 595581 ΡΕΜΟΥΝΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

53 614893 ΡΕΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΨΥΧΙΚΟΥ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

54 603333 ΣΟΡΟΒΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

55 594969 ΣΤΑΘΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

56 704240 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.)

57 619924 ΤΖΩΡΤΖΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

58 219899 ΤΣΑΠΑΤΣΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

59 222698 ΤΣΙΑΝΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)

60 207786 ΤΣΙΜΙΚΛΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

61 210254 ΤΣΙΜΙΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.)

62 606363 ΤΣΟΛΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)

63 704058 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΑΓΑΝΟΥ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.)

64 180353 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)

Β.    Αποσπούμε στη Γενική Γραμματεία Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης, Δια Βίου 
Μάθησης και Νεολαίας, από την 1η Σεπτεμβρίου 2021 μέχρι και την 31η Αυγούστου 2022, τους 
παρακάτω εκπαιδευτικούς:

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

1 309240 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ- 
ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

2 220002 ΓΚΙΜΟΥΣΙΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ82 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.)

3 224090 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.)

4 206399 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-
ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
(Δ.Ε.)

5 185299 ΚΑΪΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)



- 5 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

6 704219 ΚΟΤΣΙΠΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.)

7 591014 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΑΞΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.)

8 210651 ΤΙΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ Ν. 
ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.)

9 704040 ΦΥΣΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Π.Ε.)

10 185918 ΧΑΛΙΑΠΑ ΧΑΪΔΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ

14ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)

Η δαπάνη μισθοδοσίας των ανωτέρω εκπαιδευτικών θα βαρύνει την οργανική τους θέση.

Οι Διευθυντές Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης από την περιοχή 
αρμοδιότητας όπου ανήκουν οργανικά οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να 
κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους ενδιαφερόμενους και να τη γνωστοποιήσουν στις 
σχολικές μονάδες από τις οποίες αποσπώνται.

Πίνακας Αποδεκτών:
1. Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης της Χώρας
2. Δ/νσεις Α/θμιας Εκπαίδευσης της Χώρας
3.  Δ/νσεις Β/θμιας Εκπαίδευσης της Χώρας

Εσωτερική διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφεία Υφυπουργών
3. Γραφεία Γενικών Γραμματέων
4. Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης
5. Διεύθυνση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης
6. Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού Γενικών Γραμματειών του Υπουργείου
7. Διεύθυνση Διοικητικής Υποστήριξης - Τμήμα Γ΄ Κινητικότητας Προσωπικού

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ


		2021-06-23T11:25:20+0300
	Margarita Evangelia Triantafyllopoulou 076bc2de2c4bd4402d68d30fe53d5f921d7effc6




